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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
ΣΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ878235 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 16 10,00 37 ΝΑΙ 920     200,00  259 200  1.579,00 1
ΓΟΥΔΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΗ364803 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 19,00     380,00     380,00 2

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ886265 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 13,00 23 300    260,00  161   721,00 3
ΣΟΚΟΛΩΦ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΓΚΟΡ ΑΡ290431 ΟΧΙ ΝΑΙ Α ΝΑΙ 19,22 4 300    384,40  28   712,40 4

ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡ018827 ΟΧΙ ΝΑΙ Β ΝΑΙ 3 17,41 145  200  150 348,20  588   1.286,20 5
ΣΥΤΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝ397724 ΟΧΙ ΝΑΙ Β 8 13,10 54 320     262,00  378   960,00 6

ΚΑΡΑΜΑΤΣΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΖ371322 ΟΧΙ ΝΑΙ Β 1 14,33 65     286,60  455   741,60 7
ΜΑΜΕΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ374799 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 17,00 ΝΑΙ 43     340,00 25 301   666,00 8

ΔΑΓΚΑΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΖ867526 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 17,00 28     340,00  196   536,00 9
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΑΒ127331 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 1 14,00 18    50 280,00  126   456,00 10

ΚΙΓΙΑΣΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΒΙΚΤΩΡ ΑΟ695243 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 1 1 13,00 9    50 260,00  63   373,00 11
ΒΟΥΝΟΤΡΟΠΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ906024 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 11,00 ΝΑΙ 16     220,00 25 112   357,00 12
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ919553 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 12,00 8 ΝΑΙ     240,00  56 200  496,00 13

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ906903 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 3 18,00 ΝΑΙ 8     360,00 25 56   441,00 14
ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΡ290769 ΝΑΙ ΝΑΙ Α 3 2 13,80 112    100 276,00  588   964,00 15

ΤΟΠΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χ467843 ΝΑΙ ΝΑΙ Α 5 12,77 16 200     255,40  112   567,40 16
ΠΑΡΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΖ367836 ΝΑΙ ΝΑΙ Α 3 2 13,72 8    100 274,40  56   430,40 17
ΠΑΡΣΑΛΙΔΟΥ ΙΡΜΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ367658 ΝΑΙ ΝΑΙ Α 3 16,75 8     335,00  56   391,00 18
ΛΕΓΚΕΪΝΤΑ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ696224 ΝΑΙ ΝΑΙ Α 3 13,95 8     279,00  56   335,00 19
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
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Διάρκεια Σύμβασης :  ΟΚΤΩ (08) ΜΗΝΕΣ

Φορέας : ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102 
Ειδικότητα : ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: Ψ6ΚΨ46ΜΤΛΒ-ΙΡΖ
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
ΣΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ878235 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 16 10,00 37 ΝΑΙ 920     200,00  259 200  1.579,00 1
ΓΟΥΔΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΗ364803 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 19,00     380,00     380,00 2

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ886265 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 13,00 23 300    260,00  161   721,00 3
ΣΟΚΟΛΩΦ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΓΚΟΡ ΑΡ290431 ΟΧΙ ΝΑΙ Α ΝΑΙ 19,22 4 300    384,40  28   712,40 4

ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡ018827 ΟΧΙ ΝΑΙ Β ΝΑΙ 3 17,41 145  200  150 348,20  588   1.286,20 5
ΣΥΤΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝ397724 ΟΧΙ ΝΑΙ Β 8 13,10 54 320     262,00  378   960,00 6

ΚΑΡΑΜΑΤΣΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΖ371322 ΟΧΙ ΝΑΙ Β 1 14,33 65     286,60  455   741,60 7
ΜΑΜΕΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ374799 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 17,00 ΝΑΙ 43     340,00 25 301   666,00 8

ΔΑΓΚΑΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΖ867526 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 17,00 28     340,00  196   536,00 9
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΑΒ127331 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 1 14,00 18    50 280,00  126   456,00 10

ΚΙΓΙΑΣΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΒΙΚΤΩΡ ΑΟ695243 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 1 1 13,00 9    50 260,00  63   373,00 11
ΒΟΥΝΟΤΡΟΠΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ906024 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 11,00 ΝΑΙ 16     220,00 25 112   357,00 12

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ919553 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 12,00 8 ΝΑΙ     240,00  56 200  496,00 13
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ906903 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 3 18,00 ΝΑΙ 8     360,00 25 56   441,00 14

Διάρκεια Σύμβασης :  ΟΚΤΩ (08) ΜΗΝΕΣ

Φορέας : ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102 
Ειδικότητα : ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ
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Υπηρεσία :  ΤΔΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ                                               
Έδρα Υπηρεσίας : 7ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ-ΞΑΝΘΗΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: Ψ6ΚΨ46ΜΤΛΒ-ΙΡΖ



Προκήρυξη :

1 Α Μ Β ΑΗ366455

2 Λ Ν Μ ΑΕ881539

3 Φ Κ Κ ΑΟ270510

4 Σ Α Π ΑΜ721029

5 Ε Β Χ ΑΙ 383964

6 Κ Χ Μ ΑΖ868288

7 Π Κ Α ΑΖ369178

8 Κ Μ Δ ΑΖ373913

9 Κ Χ Ρ Α00747582

10 Α Δ Δ ΑΖ364195

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΟΥ ΡΗΤΑ ΖΗΤΕΙΤΑΙ ΑΠΌ ΤΗΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
ΓΙΑ ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ, Α & Β ΕΠΙΚΟΥΡΙΑ-ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 2 ΕΤΩΝ ΓΙΑ Β ΕΠΙΚΟΥΡΙΑ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΟΥ ΡΗΤΑ ΖΗΤΕΙΤΑΙ ΑΠΌ ΤΗΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
ΓΙΑ ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ-ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 2 ΕΤΩΝ ΓΙΑ Β ΕΠΙΚΟΥΡΙΑ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΟΥ ΡΗΤΑ ΖΗΤΕΙΤΑΙ ΑΠΌ ΤΗΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
ΓΙΑ ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ, Α & Β ΕΠΙΚΟΥΡΙΑ-ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 2 ΕΤΩΝ ΓΙΑ Β ΕΠΙΚΟΥΡΙΑ-

ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΟΥ ΡΗΤΑ ΖΗΤΕΙΤΑΙ ΑΠΌ ΤΗΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
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Υπηρεσία :  ΤΔΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ                                               
Έδρα Υπηρεσίας : 7ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ-ΞΑΝΘΗΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: Ψ6ΚΨ46ΜΤΛΒ-ΙΡΖ
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1 Τ Α Π ΑΙ384437

2 Μ Κ Δ ΑΖ670145

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ.Ε.

Ειδικότητα : ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
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Έδρα Υπηρεσίας: 7ο χ.λ.μ. Ε.Ο.  ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ - ΞΑΝΘΗΣ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: Ψ6ΚΨ46ΜΤΛΒ-ΙΡΖ



Προκήρυξη :
1/2024

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. α

νή
λι

κω
ν

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι ε
ά

ν 
ισ

χ
ύ

ει
)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
νε

ς,
 μ

έχ
ρ

ι 8
4

 μ
ή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 
Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0%
 (

Ν
α

ι ε
ά

ν 
ισ

χ
ύ

ει
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
Υ

 ή
 

Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ
(Ν

α
ι ε

ά
ν 

ισ
χ

ύ
ει

)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
ΜΕΧΜΕΤ ΣΟΥΝΑΗ ΜΕΧΜΕΤ ΑΡ597549 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 6 2 17,10 73 320    100 342,00  511   1.273,00 1

ΧΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΗ869650 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 18,44 ΝΑΙ 25     368,80 25 175   568,80 2

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ Σ
Ε

ΙΡ
Α

 Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΑ
Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.
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Έδρα Υπηρεσίας : 7ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ-ΞΑΝΘΗΣ
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Υπηρεσία : ΤΜΗΜΑ ΔΟΚΙΜΩΝ ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ                                            

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

Έδρα Υπηρεσίας: 7ο χ.λ.μ. Ε.Ο.  ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ - ΞΑΝΘΗΣ
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ΑΘΑΝΑΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ862895 ΟΧΙ ΝΑΙ 22 ΝΑΙ 2 157 1040  200  100 588   1.928,00 2
ΞΕΝΙΤΙΑΔΟΥ ΘΕΩΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ956049 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 ΝΑΙ 1 109 980 300   50 588   1.918,00 3
ΟΥΖΑΚΟΒΑ ΛΟΛΑ ΓΚΑΪΡΑΤ ΑΗ865878 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 ΝΑΙ 2 155 980  200  100 588   1.868,00 4

ΓΚΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ171629 ΟΧΙ ΝΑΙ 44 ΝΑΙ 2 58 1040 300   100 406   1.846,00 5
ΠΡΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΟΛΕΓΚ ΑΒ375834 ΟΧΙ ΝΑΙ 16 ΝΑΙ 75 920 300    525   1.745,00 6

ΛΟΥΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ956104 ΟΧΙ ΝΑΙ 16 2 210 ΝΑΙ 920    100 588  130 1.738,00 7
ΧΑΨΑ ΖΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡ598293 ΟΧΙ ΝΑΙ 37 2 158 1040    100 588   1.728,00 8

ΜΠΑΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ127752 ΟΧΙ ΝΑΙ 66 2 111 1040    100 588   1.728,00 9
ΚΑΦΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ868162 ΟΧΙ ΝΑΙ 60 2 83 1040    100 581   1.721,00 10

ΧΟΥΣΕΪΝ ΟΓΛΟΥ ΚΙΑΣΙΦ ΚΙΑΣΙΦ ΑΟ283178 ΟΧΙ ΝΑΙ 14 ΝΑΙ 1 76 800 300   50 532   1.682,00 11
ΑΙΣΩΠΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Α00808817 ΟΧΙ ΝΑΙ 105 2 77 1040    100 539   1.679,00 12

ΓΚΟΤΣΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Φ324535 ΟΧΙ ΝΑΙ 25 1 196 1040    50 588   1.678,00 13
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ904788 ΟΧΙ ΝΑΙ 40 1 108 1040    50 588   1.678,00 14
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΑΒ379908 ΟΧΙ ΝΑΙ 35 148 1040     588   1.628,00 15
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ128496 ΟΧΙ ΝΑΙ 54 91 1040     588   1.628,00 16

ΕΞΟΥΖΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ364268 ΟΧΙ ΝΑΙ 24 1 74 1040    50 518   1.608,00 17
ΝΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ375654 ΟΧΙ ΝΑΙ 16 ΝΑΙ 234 920   100  588   1.608,00 18

ΓΟΝΙΑΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΒ379926 ΟΧΙ ΝΑΙ 57 ΝΑΙ 37 1040 300    259   1.599,00 19
ΜΑΓΓΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡ598365 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 1 81 980    50 567   1.597,00 20

ΡΟΣΔΟΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ366742 ΟΧΙ ΝΑΙ 20 79 1040     553   1.593,00 21
ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ868709 ΟΧΙ ΝΑΙ 22 76 1040     532   1.572,00 22
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗ ΠΑΒΕΛ ΑΟ281916 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 133 980     588   1.568,00 23

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΗ366639 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 142 980     588   1.568,00 24
ΕΞΑΡΧΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΒΡΑΑΜ Ρ452731 ΟΧΙ ΝΑΙ 16 1 86 920    50 588   1.558,00 25

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΌΥ ΟΛΓΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΒ906949 ΟΧΙ ΝΑΙ 16 79 920     553   1.473,00 26
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ866769 ΟΧΙ ΝΑΙ 75 ΝΑΙ 3 8 1040  200  150 56   1.446,00 27
ΘΕΟΔΩΡΕΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ Ρ648254 ΟΧΙ ΝΑΙ 37 ΝΑΙ 1 22 1040  200  50 154   1.444,00 28

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΚ444861 ΟΧΙ ΝΑΙ 15 2 60 860    100 420   1.380,00 29
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΑΗ375689 ΟΧΙ ΝΑΙ 12 2 117 680    100 588   1.368,00 30

ΣΥΜΙΟΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ290171 ΟΧΙ ΝΑΙ 16 62 920     434   1.354,00 31
ΚΑΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΗ364797 ΟΧΙ ΝΑΙ 16 41 ΝΑΙ 920     287  130 1.337,00 32

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Τ980465 ΟΧΙ ΝΑΙ 15 ΝΑΙ 18 860 300    126   1.286,00 33
ΝΤΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ896265 ΟΧΙ ΝΑΙ 33 2 16 1040    100 112   1.252,00 34

ΣΑΧΝΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΙ ΑΡ598431 ΟΧΙ ΝΑΙ 6 ΝΑΙ 3 80 320  200  150 560   1.230,00 35
ΤΑΣΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ870396 ΟΧΙ ΝΑΙ 71 26 1040     182   1.222,00 36

ΓΙΑΜΠΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ873692 ΟΧΙ ΝΑΙ 100 2 5 1040    100 35   1.175,00 37
ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΕ388856 ΟΧΙ ΝΑΙ 62 16 1040     112   1.152,00 38
ΣΕΦΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΝ401805 ΟΧΙ ΝΑΙ 58 12 1040     84   1.124,00 39

ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ370285 ΟΧΙ ΝΑΙ 21 11 1040     77   1.117,00 40
ΒΑΙΤΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ371849 ΟΧΙ ΝΑΙ 16 2 10 920    100 70   1.090,00 41

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡ596506 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΝΑΙ 176 200 300    588   1.088,00 42
ΤΡΕΣΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ964945 ΟΧΙ ΝΑΙ 9 ΝΑΙ 3 30 500  200  150 210   1.060,00 43
ΑΠΑΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΑΕ210544 ΟΧΙ ΝΑΙ 9 ΝΑΙ 57 360 300    399   1.059,00 44
ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α00767482 ΟΧΙ ΝΑΙ 102 1040        1.040,00 45

ΜΟΡΟΖ ΕΛΕΝΑ ΒΛΑΝΤΙΜΗΡ ΑΡ870275 ΟΧΙ ΝΑΙ 8 101 440     588   1.028,00 46
ΜΕΡΜΙΚΛΗ ΓΙΑΝΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Α00814768 ΟΧΙ ΝΑΙ 8 164 440     588   1.028,00 47

ΑΛΕΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ862504 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 980        980,00 48
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 3

ΑΔΑ: Ψ6ΚΨ46ΜΤΛΒ-ΙΡΖ
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Έδρα Υπηρεσίας : 7ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ-ΞΑΝΘΗΣ

Διάρκεια Σύμβασης : ΟΚΤΩ (08) ΜΗΝΕΣ 

ΚΑΡΤΑΛΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ364336 ΟΧΙ ΝΑΙ 6 ΝΑΙ 2 46 320  200  100 322   942,00 49
ΤΣΑΚΛΙΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΙΚΤΩΡ ΑΟ921993 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 3 118  200  150 588   938,00 50

ΚΡΑΣΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ863436 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 1 82 300   50 574   924,00 51
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ867344 ΟΧΙ ΝΑΙ 14 1 8 800    50 56   906,00 52

ΜΟΥΣΚΟΪΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ871623 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 3 73  200  150 511   861,00 53
ΨΑΛΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ906995 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 1 108 200    50 588   838,00 54

ΠΕΣΕΡΙΔΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ987959 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 4 47 300   200 329   829,00 55
ΠΕΤΚΟΒΙΤΣ ΓΙΕΛΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑ ΑΗ863478 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 183 200     588   788,00 56

ΤΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΑΜ299594 ΟΧΙ ΝΑΙ 9 2 20 500    100 140   740,00 57
ΒΑΒΑΝΟΥΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ869319 ΟΧΙ ΝΑΙ 11 2 620    100    720,00 58

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΙΚΟΣ ΑΗ371593 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 179    100 588   688,00 59
ΣΚΑΡΛΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ363339 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 135    100 588   688,00 60

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΖ369303 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 1 248    50 588   638,00 61
ΣΛΑΥΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΚ444673 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 113    50 588   638,00 62

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ363909 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 94     588   588,00 63
ΞΥΛΟΠΙΝΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΗ373334 ΟΧΙ ΝΑΙ 99     588   588,00 64

ΣΤΡΟΥΜΠΑΚΙΔΟΥ ΔΟΥΚΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ281647 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 93     588   588,00 65
ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝ782147 ΟΧΙ ΝΑΙ 233     588   588,00 66

ΜΕΜΕΤ ΦΑΤΜΑ ΜΕΧΜΕΤ ΑΝ399281 ΟΧΙ ΝΑΙ 6 13 320     91   411,00 67
ΤΣΙΜΠΛΙΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ873855 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 2 200    100    300,00 68

ΚΑΡΥΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ366484 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ      200  200,00 69
ΓΚΟΥΤΕΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΡ019502 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 19    50 133   183,00 70
ΤΣΕΡΝΟΒΑ ΣΒΕΤΛΑΝΑ ΒΙΚΤΩΡ Α00032370 ΟΧΙ ΝΑΙ 2    100    100,00 71

ΜΠΟΥΔΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ696479 ΟΧΙ ΝΑΙ 4     28   28,00 72
ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ862389 ΟΧΙ ΝΑΙ        0,00 73
ΤΣΟΥΡΝΑΚΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ370253 ΟΧΙ ΝΑΙ        0,00 74

ΠΕΙΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Α00007391 ΟΧΙ ΟΧΙ 14 63 ΝΑΙ 800     441 200  1.441,00 75
ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚ449871 ΟΧΙ ΟΧΙ 57 12 1040     84   1.124,00 76

ΝΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΕ537814 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 138 320     588   908,00 77
ΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΑΗ744827 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 1 72 260    50 504   814,00 78

ΤΕΝΤΖΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝ784688 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 1 42 440    50 294   784,00 79
ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ897882 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 65    50 455   505,00 80
ΒΕΝΕΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΖ435033 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 20 360     140   500,00 81
ΡΕΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ186066 ΟΧΙ ΟΧΙ 63     441   441,00 82

ΜΗΓΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χ968430 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 320        320,00 83
ΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ127797 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 1 260    50    310,00 84

ΤΖΕΜΠΡΑΗΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ134737 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 1 160    50    210,00 85
ΠΑΠΑΤΣΙΦΛΙΚΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ870826 ΟΧΙ ΟΧΙ 13     91   91,00 86

ΖΟΥΠΟΥΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚ432622 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 87
ΚΙΤΣΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ879128 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 88

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ933477 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 89
ΙΒΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΑΡ290365 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 ΝΑΙ 114 ΝΑΙ 300    588  130 1.018,00 90

ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΗ868656 ΝΑΙ ΝΑΙ 6 120 ΝΑΙ 240     588  130 958,00 91
ΚΟΥΓΙΟΥΡΟΥΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΗ370737 ΝΑΙ ΝΑΙ 6 145 ΝΑΙ 240     588  130 958,00 92
ΑΜΟΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ371326 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 112 300    588   888,00 93

ΚΑΛΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΩΝ ΑΒ127602 ΝΑΙ ΝΑΙ 6 1 91 240    50 588   878,00 94
ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ384308 ΝΑΙ ΝΑΙ 6 154 240     588   828,00 95

ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΠΟΛΥΒΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ369533 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 ΝΑΙ 74 300    518   818,00 96

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 3

ΑΔΑ: Ψ6ΚΨ46ΜΤΛΒ-ΙΡΖ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105

ΚΡΙΤΗΡΙΑ
Ειδικότητα :  ΥΕ ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ

Υπηρεσία :ΤΔΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ                                                 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(7

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

α
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Έδρα Υπηρεσίας : 7ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ-ΞΑΝΘΗΣ

Διάρκεια Σύμβασης : ΟΚΤΩ (08) ΜΗΝΕΣ 

ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΑΕ878400 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 178 ΝΑΙ     588  130 718,00 97
ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ869278 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 2 74    100 518   618,00 98

ΤΟΠΑΛΒΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΖ862116 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 119     588   588,00 99
ΚΑΛΟΓΙΑΝΤΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ898994 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 254     588   588,00 100

ΣΚΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ965413 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 98     588   588,00 101
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΗ366586 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 140     588   588,00 102

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ897501 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 128     588   588,00 103
ΛΥΤΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α00801805 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 224     588   588,00 104

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ869596 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 ΝΑΙ 3 32  200  150 224   574,00 105
ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΙΝΓΚΑ ΤΑΡΙΕΛ Α00542291 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 26     182   182,00 106

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 3  από 3

ΑΔΑ: Ψ6ΚΨ46ΜΤΛΒ-ΙΡΖ
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
ΤΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ382870 ΟΧΙ ΝΑΙ 76 ΝΑΙ 184 ΝΑΙ 1040 300    588  130 2.058,00 1

ΞΕΝΙΤΙΑΔΟΥ ΘΕΩΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ956049 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 ΝΑΙ 1 109 980 300   50 588   1.918,00 2
ΟΥΖΑΚΟΒΑ ΛΟΛΑ ΓΚΑΪΡΑΤ ΑΗ865878 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 ΝΑΙ 2 155 980  200  100 588   1.868,00 3
ΠΡΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΟΛΕΓΚ ΑΒ375834 ΟΧΙ ΝΑΙ 16 ΝΑΙ 75 920 300    525   1.745,00 4

ΛΟΥΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ956104 ΟΧΙ ΝΑΙ 16 2 210 ΝΑΙ 920    100 588  130 1.738,00 5
ΧΑΨΑ ΖΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡ598293 ΟΧΙ ΝΑΙ 37 2 158 1040    100 588   1.728,00 6

ΜΠΑΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ127752 ΟΧΙ ΝΑΙ 66 2 111 1040    100 588   1.728,00 7
ΚΑΦΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ868162 ΟΧΙ ΝΑΙ 60 2 83 1040    100 581   1.721,00 8
ΑΙΣΩΠΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Α00808817 ΟΧΙ ΝΑΙ 105 2 77 1040    100 539   1.679,00 9

ΓΚΟΤΣΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Φ324535 ΟΧΙ ΝΑΙ 25 1 196 1040    50 588   1.678,00 10
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜ904788 ΟΧΙ ΝΑΙ 40 1 108 1040    50 588   1.678,00 11
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ128496 ΟΧΙ ΝΑΙ 54 91 1040     588   1.628,00 12

ΕΞΟΥΖΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ364268 ΟΧΙ ΝΑΙ 24 1 74 1040    50 518   1.608,00 13
ΝΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ375654 ΟΧΙ ΝΑΙ 16 ΝΑΙ 234 920   100  588   1.608,00 14

ΓΟΝΙΑΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΒ379926 ΟΧΙ ΝΑΙ 57 ΝΑΙ 37 1040 300    259   1.599,00 15
ΜΑΓΓΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡ598365 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 1 81 980    50 567   1.597,00 16
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Έδρα Υπηρεσίας : 7ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ-ΞΑΝΘΗΣ

Διάρκεια Σύμβασης : ΟΚΤΩ (08) ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ

Υπηρεσία :ΤΔΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ                                                 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105

ΚΡΙΤΗΡΙΑ
Ειδικότητα : ΥΕ ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΩΝ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: Ψ6ΚΨ46ΜΤΛΒ-ΙΡΖ



Προκήρυξη :

1 Κ Μ Ρ ΑΕ693669

2 Ε Β Χ ΑΙ383964

3 Κ Χ Ρ Α00747582

4 Ι Μ Μ Α00532791

5 Δ Ε Ι ΑΗ368689

6 Χ Ο Φ Α Α00434387

7 Λ Α Λ ΑΗ870851

8 Κ Η Α ΑΒ906656

9 F Y R 650283664

10 Α Δ Δ ΑΖ364195

11 Π Ε Τ ΑΝ782080

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
Φορέας : ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ
Υπηρεσία : ΤΜΗΜΑ ΔΟΚΙΜΩΝ ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ                                            

Έδρα Υπηρεσίας: 7ο χ.λ.μ. Ε.Ο.  ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ - ΞΑΝΘΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Υ.Ε.
Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2024

Διάρκεια Σύμβασης : ΟΚΤΩ (08) ΜΗΝΕΣ

Ειδικότητα :   ΥΕ ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΩΝ

ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
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ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105
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ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑ)

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑ)

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑ)

ΕΛΛΕΙΨΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΕΛΛΗΝΟΜΑΘΕΙΑΣ

ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

Α
.Μ

.

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑ)

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑ)

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑ)

ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑ)

ΑΔΑ: Ψ6ΚΨ46ΜΤΛΒ-ΙΡΖ



Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2024
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
ΤΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ382870 ΟΧΙ ΝΑΙ 76 ΝΑΙ 184 ΝΑΙ 1040 300    588  130 2.058,00 1

ΑΘΑΝΑΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ862895 ΟΧΙ ΝΑΙ 22 ΝΑΙ 2 157 1040  200  100 588   1.928,00 2
ΞΕΝΙΤΙΑΔΟΥ ΘΕΩΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ956049 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 ΝΑΙ 1 109 980 300   50 588   1.918,00 3
ΟΥΖΑΚΟΒΑ ΛΟΛΑ ΓΚΑΪΡΑΤ ΑΗ865878 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 ΝΑΙ 2 155 980  200  100 588   1.868,00 4

ΓΚΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ171629 ΟΧΙ ΝΑΙ 44 ΝΑΙ 2 58 1040 300   100 406   1.846,00 5
ΠΡΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΟΛΕΓΚ ΑΒ375834 ΟΧΙ ΝΑΙ 16 ΝΑΙ 75 920 300    525   1.745,00 6

ΛΟΥΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ956104 ΟΧΙ ΝΑΙ 16 2 210 ΝΑΙ 920    100 588  130 1.738,00 7
ΜΠΑΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ127752 ΟΧΙ ΝΑΙ 66 2 111 1040    100 588   1.728,00 8

ΧΟΥΣΕΪΝ ΟΓΛΟΥ ΚΙΑΣΙΦ ΚΙΑΣΙΦ ΑΟ283178 ΟΧΙ ΝΑΙ 14 ΝΑΙ 1 76 800 300   50 532   1.682,00 9
ΑΙΣΩΠΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Α00808817 ΟΧΙ ΝΑΙ 105 2 77 1040    100 539   1.679,00 10

ΓΚΟΤΣΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Φ324535 ΟΧΙ ΝΑΙ 25 1 196 1040    50 588   1.678,00 11
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΑΒ379908 ΟΧΙ ΝΑΙ 35 148 1040     588   1.628,00 12

ΝΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ375654 ΟΧΙ ΝΑΙ 16 ΝΑΙ 234 920   100  588   1.608,00 13
ΜΑΓΓΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡ598365 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 1 81 980    50 567   1.597,00 14

ΡΟΣΔΟΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ366742 ΟΧΙ ΝΑΙ 20 79 1040     553   1.593,00 15
ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ868709 ΟΧΙ ΝΑΙ 22 76 1040     532   1.572,00 16
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗ ΠΑΒΕΛ ΑΟ281916 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 133 980     588   1.568,00 17

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΗ366639 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 142 980     588   1.568,00 18
ΕΞΑΡΧΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΒΡΑΑΜ Ρ452731 ΟΧΙ ΝΑΙ 16 1 86 920    50 588   1.558,00 19

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΌΥ ΟΛΓΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΒ906949 ΟΧΙ ΝΑΙ 16 79 920     553   1.473,00 20
ΘΕΟΔΩΡΕΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ Ρ648254 ΟΧΙ ΝΑΙ 37 ΝΑΙ 1 22 1040  200  50 154   1.444,00 21

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΚ444861 ΟΧΙ ΝΑΙ 15 2 60 860    100 420   1.380,00 22
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΑΗ375689 ΟΧΙ ΝΑΙ 12 2 117 680    100 588   1.368,00 23

ΣΥΜΙΟΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ290171 ΟΧΙ ΝΑΙ 16 62 920     434   1.354,00 24
ΚΑΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΗ364797 ΟΧΙ ΝΑΙ 16 41 ΝΑΙ 920     287  130 1.337,00 25

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Τ980465 ΟΧΙ ΝΑΙ 15 ΝΑΙ 18 860 300    126   1.286,00 26
ΝΤΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ896265 ΟΧΙ ΝΑΙ 33 2 16 1040    100 112   1.252,00 27

ΓΚΟΥΔΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ873935 ΟΧΙ ΝΑΙ 123 ΝΑΙ 1040      200  1.240,00 28
ΣΑΧΝΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΙ ΑΡ598431 ΟΧΙ ΝΑΙ 6 ΝΑΙ 3 80 320  200  150 560   1.230,00 29
ΤΑΣΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ870396 ΟΧΙ ΝΑΙ 71 26 1040     182   1.222,00 30

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΕ388856 ΟΧΙ ΝΑΙ 62 16 1040     112   1.152,00 31
ΣΕΦΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΝ401805 ΟΧΙ ΝΑΙ 58 12 1040     84   1.124,00 32

ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ370285 ΟΧΙ ΝΑΙ 21 11 1040     77   1.117,00 33
ΧΑΣΑΝ ΝΟΥΡΑΝ ΑΜΕΤ ΑΡ598434 ΟΧΙ ΝΑΙ 38 10 1040     70   1.110,00 34

ΒΑΙΤΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ371849 ΟΧΙ ΝΑΙ 16 2 10 920    100 70   1.090,00 35
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡ596506 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΝΑΙ 176 200 300    588   1.088,00 36

ΤΡΕΣΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ964945 ΟΧΙ ΝΑΙ 9 ΝΑΙ 3 30 500  200  150 210   1.060,00 37
ΑΠΑΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΑΕ210544 ΟΧΙ ΝΑΙ 9 ΝΑΙ 57 360 300    399   1.059,00 38

ΜΟΡΟΖ ΕΛΕΝΑ ΒΛΑΝΤΙΜΗΡ ΑΡ870275 ΟΧΙ ΝΑΙ 8 101 440     588   1.028,00 39
ΑΛΕΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ862504 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 980        980,00 40

ΚΑΡΤΑΛΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ364336 ΟΧΙ ΝΑΙ 6 ΝΑΙ 2 46 320  200  100 322   942,00 41
ΚΡΑΣΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ863436 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 1 82 300   50 574   924,00 42
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ867344 ΟΧΙ ΝΑΙ 14 1 8 800    50 56   906,00 43

ΜΟΥΣΚΟΪΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ871623 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 3 73  200  150 511   861,00 44
ΨΑΛΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ906995 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 1 108 200    50 588   838,00 45

ΠΕΣΕΡΙΔΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ987959 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 4 47 300   200 329   829,00 46
ΤΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΑΜ299594 ΟΧΙ ΝΑΙ 9 2 20 500    100 140   740,00 47

ΒΑΒΑΝΟΥΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ869319 ΟΧΙ ΝΑΙ 11 2 620    100    720,00 48
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Έδρα Υπηρεσίας : 7ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ-ΞΑΝΘΗΣ

Διάρκεια Σύμβασης : ΟΚΤΩ (08) ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ

Υπηρεσία :ΤΔΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ                                                 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106

ΚΡΙΤΗΡΙΑ
Ειδικότητα : ΥΕ ΠΛΥΝΤΩΝ ΣΚΕΥΩΝ ΜΑΓΕΙΡΙΩΝ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2

ΑΔΑ: Ψ6ΚΨ46ΜΤΛΒ-ΙΡΖ
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Έδρα Υπηρεσίας : 7ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ-ΞΑΝΘΗΣ

Διάρκεια Σύμβασης : ΟΚΤΩ (08) ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ

Υπηρεσία :ΤΔΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ                                                 
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ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΙΚΟΣ ΑΗ371593 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 179    100 588   688,00 49
ΣΚΑΡΛΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ363339 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 135    100 588   688,00 50

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΖ369303 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 1 248    50 588   638,00 51
ΣΛΑΥΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΚ444673 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 113    50 588   638,00 52

ΑΛΜΑΝΙΔΟΥ ΑΡΙΑΝΑ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΑΝ782371 ΟΧΙ ΝΑΙ 129     588   588,00 53
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ363909 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 94     588   588,00 54
ΞΥΛΟΠΙΝΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΗ373334 ΟΧΙ ΝΑΙ 99     588   588,00 55

ΣΤΡΟΥΜΠΑΚΙΔΟΥ ΔΟΥΚΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ281647 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 93     588   588,00 56
ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝ782147 ΟΧΙ ΝΑΙ 233     588   588,00 57
ΚΑΡΥΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ366484 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ      200  200,00 58

ΓΚΟΥΤΕΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΡ019502 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 19    50 133   183,00 59
ΤΣΕΡΝΟΒΑ ΣΒΕΤΛΑΝΑ ΒΙΚΤΩΡ Α00032370 ΟΧΙ ΝΑΙ 2    100    100,00 60

ΜΠΟΥΔΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ696479 ΟΧΙ ΝΑΙ 4     28   28,00 61
ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ862389 ΟΧΙ ΝΑΙ        0,00 62
ΤΣΟΥΡΝΑΚΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ370253 ΟΧΙ ΝΑΙ        0,00 63

ΒΟΥΝΟΤΡΟΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ880863 ΟΧΙ ΟΧΙ 24 34 1040     238   1.278,00 64
ΝΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΕ537814 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 138 320     588   908,00 65
ΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΑΗ744827 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 1 72 260    50 504   814,00 66

ΤΕΝΤΖΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝ784688 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 1 42 440    50 294   784,00 67
ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ897882 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 65    50 455   505,00 68
ΒΕΝΕΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΖ435033 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 20 360     140   500,00 69
ΡΕΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ186066 ΟΧΙ ΟΧΙ 63     441   441,00 70

ΜΗΓΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χ968430 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 320        320,00 71
ΤΖΕΜΠΡΑΗΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ134737 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 1 160    50    210,00 72

ΚΙΤΣΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ879128 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 73
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ933477 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 74

ΙΒΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΑΡ290365 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 ΝΑΙ 114 ΝΑΙ 300    588  130 1.018,00 75
ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΗ868656 ΝΑΙ ΝΑΙ 6 120 ΝΑΙ 240     588  130 958,00 76

ΚΟΥΓΙΟΥΡΟΥΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΗ370737 ΝΑΙ ΝΑΙ 6 145 ΝΑΙ 240     588  130 958,00 77
ΑΜΟΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ371326 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 112 300    588   888,00 78

ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ384308 ΝΑΙ ΝΑΙ 6 154 240     588   828,00 79
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Α00162147 ΝΑΙ ΝΑΙ 6 94 240     588   828,00 80

ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΠΟΛΥΒΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ369533 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 ΝΑΙ 74 300    518   818,00 81
ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΑΕ878400 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 178 ΝΑΙ     588  130 718,00 82
ΤΟΠΑΛΒΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΖ862116 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 119     588   588,00 83

ΣΚΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ965413 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 98     588   588,00 84
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΗ366586 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 140     588   588,00 85

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ897501 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 128     588   588,00 86
ΛΥΤΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α00801805 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 224     588   588,00 87

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ869596 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 ΝΑΙ 3 32  200  150 224   574,00 88
ΣΕΒΕΝΤΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ897252 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 67     469   469,00 89

ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΙΝΓΚΑ ΤΑΡΙΕΛ Α00542291 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 26     182   182,00 90

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 2

ΑΔΑ: Ψ6ΚΨ46ΜΤΛΒ-ΙΡΖ
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
ΑΘΑΝΑΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ862895 ΟΧΙ ΝΑΙ 22 ΝΑΙ 2 157 1040  200  100 588   1.928,00 1
ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ868709 ΟΧΙ ΝΑΙ 22 76 1040     532   1.572,00 2
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗ ΠΑΒΕΛ ΑΟ281916 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 133 980     588   1.568,00 3
ΕΞΑΡΧΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΒΡΑΑΜ Ρ452731 ΟΧΙ ΝΑΙ 16 1 86 920    50 588   1.558,00 4

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΌΥ ΟΛΓΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΒ906949 ΟΧΙ ΝΑΙ 16 79 920     553   1.473,00 5
ΘΕΟΔΩΡΕΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ Ρ648254 ΟΧΙ ΝΑΙ 37 ΝΑΙ 1 22 1040  200  50 154   1.444,00 6

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΚ444861 ΟΧΙ ΝΑΙ 15 2 60 860    100 420   1.380,00 7
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΑΗ375689 ΟΧΙ ΝΑΙ 12 2 117 680    100 588   1.368,00 8

ΚΑΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΗ364797 ΟΧΙ ΝΑΙ 16 41 ΝΑΙ 920     287  130 1.337,00 9
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Τ980465 ΟΧΙ ΝΑΙ 15 ΝΑΙ 18 860 300    126   1.286,00 10

ΝΤΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ896265 ΟΧΙ ΝΑΙ 33 2 16 1040    100 112   1.252,00 11
ΓΚΟΥΔΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ873935 ΟΧΙ ΝΑΙ 123 ΝΑΙ 1040      200  1.240,00 12
ΣΑΧΝΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΙ ΑΡ598431 ΟΧΙ ΝΑΙ 6 ΝΑΙ 3 80 320  200  150 560   1.230,00 13
ΤΑΣΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ870396 ΟΧΙ ΝΑΙ 71 26 1040     182   1.222,00 14
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Έδρα Υπηρεσίας : 7ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ-ΞΑΝΘΗΣ

Διάρκεια Σύμβασης : ΟΚΤΩ (08) ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ

Υπηρεσία :ΤΔΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ                                                 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106

ΚΡΙΤΗΡΙΑ
Ειδικότητα : ΥΕ ΠΛΥΝΤΩΝ ΣΚΕΥΩΝ ΜΑΓΕΙΡΙΩΝ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: Ψ6ΚΨ46ΜΤΛΒ-ΙΡΖ



Προκήρυξη :

1 Α Μ Β ΑΗ366455

2 Κ Μ Ρ ΑΕ693669

3 Ε Β Χ ΑΙ383964

4 Κ Χ Ρ Α00747582

5 Ι Μ Μ Α00532791

6 Δ Ε Ι ΑΗ368689

7 Χ Ο Φ Α Α00434387

8 Λ Α Λ ΑΗ870851

9 Κ Η Α ΑΒ906656

10 F Y R 650283664

11 Α Δ Δ ΑΖ364195

12 Π Ε Τ ΑΝ782080
ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑ)

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑ)
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ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑ)

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑ)

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑ)-ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ

ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
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ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑ)

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑ)

ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑ)

ΕΛΛΕΙΨΗ  ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΕΛΛΗΝΟΜΑΘΕΙΑΣ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2024

Διάρκεια Σύμβασης : ΟΚΤΩ (08) ΜΗΝΕΣ

Ειδικότητα : ΥΕ  ΠΛΥΝΤΩΝ ΣΚΕΥΩΝ ΜΑΓΕΙΡΙΩΝ

ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
Φορέας : ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ
Υπηρεσία : ΤΜΗΜΑ ΔΟΚΙΜΩΝ ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ                                            

Έδρα Υπηρεσίας: 7ο χ.λ.μ. Ε.Ο.  ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ - ΞΑΝΘΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Υ.Ε.

ΑΔΑ: Ψ6ΚΨ46ΜΤΛΒ-ΙΡΖ



Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2024
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
ΤΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ382870 ΟΧΙ ΝΑΙ 76 ΝΑΙ 184 ΝΑΙ 1040 300    588  130 2.058,00 1

ΞΕΝΙΤΙΑΔΟΥ ΘΕΩΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ956049 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 ΝΑΙ 1 109 980 300   50 588   1.918,00 2
ΓΚΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ171626 ΟΧΙ ΝΑΙ 44 ΝΑΙ 2 58 1040 300   100 406   1.846,00 3

ΜΠΑΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ127752 ΟΧΙ ΝΑΙ 66 2 111 1040    100 588   1.728,00 4
ΧΟΥΣΕΪΝ ΟΓΛΟΥ ΚΙΑΣΙΦ ΚΙΑΣΙΦ ΑΟ283178 ΟΧΙ ΝΑΙ 14 ΝΑΙ 1 76 800 300   50 532   1.682,00 5

ΑΙΣΩΠΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Α00808817 ΟΧΙ ΝΑΙ 105 2 77 1040    100 539   1.679,00 6
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΑΒ379908 ΟΧΙ ΝΑΙ 35 148 1040     588   1.628,00 7

ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΚΕΡΕΚΙΑ ΣΑΒΒΑΣ Π968531 ΟΧΙ ΝΑΙ 39 109 1040     588   1.628,00 8
ΕΞΟΥΖΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ364268 ΟΧΙ ΝΑΙ 24 1 74 1040    50 518   1.608,00 9

ΜΑΓΓΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡ598365 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 1 81 980    50 567   1.597,00 10
ΡΟΣΔΟΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ366742 ΟΧΙ ΝΑΙ 20 79 1040     553   1.593,00 11

ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ868709 ΟΧΙ ΝΑΙ 22 76 1040     532   1.572,00 12
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗ ΠΑΒΕΛ ΑΟ281916 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 133 980     588   1.568,00 13

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΗ366639 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 142 980     588   1.568,00 14
ΧΑΣΑΝ ΣΑΑΔΕΤ ΙΣΜΑΗΛ ΑΒ375400 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 101 980     588   1.568,00 15

ΕΞΑΡΧΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΒΡΑΑΜ Ρ452731 ΟΧΙ ΝΑΙ 16 1 86 920    50 588   1.558,00 16
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ866769 ΟΧΙ ΝΑΙ 75 ΝΑΙ 3 8 1040  200  150 56   1.446,00 17

ΣΤΟΥΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΒ375048 ΟΧΙ ΝΑΙ 14 167 800     588   1.388,00 18
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΑΗ375689 ΟΧΙ ΝΑΙ 12 2 117 680    100 588   1.368,00 19

ΕΡΕΜΙΔΟΥ ΣΟΝΑ ΜΠΑΜΠΙΚ ΑΕ922263 ΟΧΙ ΝΑΙ 100 1 38 1040    50 266   1.356,00 20
ΣΥΜΙΟΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ290171 ΟΧΙ ΝΑΙ 16 62 920     434   1.354,00 21

ΤΑΣΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ870396 ΟΧΙ ΝΑΙ 71 26 1040     182   1.222,00 22
ΠΑΡΣΑΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΑΗ374095 ΟΧΙ ΝΑΙ 6 ΝΑΙ 143 320 300    588   1.208,00 23

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΕ388856 ΟΧΙ ΝΑΙ 62 16 1040     112   1.152,00 24
ΣΕΦΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΝ401805 ΟΧΙ ΝΑΙ 58 12 1040     84   1.124,00 25

ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ370285 ΟΧΙ ΝΑΙ 21 11 1040     77   1.117,00 26
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡ596506 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΝΑΙ 176 200 300    588   1.088,00 27

ΜΟΡΟΖ ΕΛΕΝΑ ΒΛΑΝΤΙΜΗΡ ΑΡ870275 ΟΧΙ ΝΑΙ 8 101 440     588   1.028,00 28
ΑΛΕΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ862504 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 980        980,00 29

ΚΑΡΤΑΛΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ364336 ΟΧΙ ΝΑΙ 6 ΝΑΙ 2 46 320  200  100 322   942,00 30
ΚΡΑΣΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ863436 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 1 82 300   50 574   924,00 31
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ867344 ΟΧΙ ΝΑΙ 14 1 8 800    50 56   906,00 32

ΜΟΥΣΚΟΪΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ871623 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 3 73  200  150 511   861,00 33
ΠΕΣΕΡΙΔΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ987959 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 4 47 300   200 329   829,00 34

ΤΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΑΜ299594 ΟΧΙ ΝΑΙ 9 2 20 500    100 140   740,00 35
ΒΑΒΑΝΟΥΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ869319 ΟΧΙ ΝΑΙ 11 2 620    100    720,00 36

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΙΚΟΣ ΑΗ371593 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 179    100 588   688,00 37
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΖ369303 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 1 248    50 588   638,00 38

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ363909 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 94     588   588,00 39
ΞΥΛΟΠΙΝΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΗ373334 ΟΧΙ ΝΑΙ 99     588   588,00 40

ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝ782147 ΟΧΙ ΝΑΙ 233     588   588,00 41
ΤΣΙΜΠΛΙΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ873855 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 2 200    100    300,00 42

ΚΑΡΥΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ366484 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ      200  200,00 43
ΓΚΟΥΤΕΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΡ019502 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 19    50 133   183,00 44

ΜΠΟΥΔΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ696479 ΟΧΙ ΝΑΙ 4     28   28,00 45
ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ862389 ΟΧΙ ΝΑΙ        0,00 46
ΤΣΟΥΡΝΑΚΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ370253 ΟΧΙ ΝΑΙ        0,00 47

ΠΕΙΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Α00007391 ΟΧΙ ΟΧΙ 14 63 ΝΑΙ 800     441 200  1.441,00 48
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ
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Έδρα Υπηρεσίας : 7ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ-ΞΑΝΘΗΣ

Διάρκεια Σύμβασης : ΟΚΤΩ (08) ΜΗΝΕΣ 

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2

ΑΔΑ: Ψ6ΚΨ46ΜΤΛΒ-ΙΡΖ
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Έδρα Υπηρεσίας : 7ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ-ΞΑΝΘΗΣ

Διάρκεια Σύμβασης : ΟΚΤΩ (08) ΜΗΝΕΣ 

ΝΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΕ537814 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 138 320     588   908,00 49
ΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΑΗ744827 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 1 72 260    50 504   814,00 50

ΤΕΝΤΖΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝ784688 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 1 42 440    50 294   784,00 51
ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ897882 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 65    50 455   505,00 52
ΒΕΝΕΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΖ435033 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 20 360     140   500,00 53
ΡΕΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ186066 ΟΧΙ ΟΧΙ 63     441   441,00 54

ΜΗΓΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χ968430 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 320        320,00 55
ΤΖΕΜΠΡΑΗΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ134737 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 1 160    50    210,00 56

ΠΑΠΑΤΣΙΦΛΙΚΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ870826 ΟΧΙ ΟΧΙ 13     91   91,00 57
ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ289383 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 58
ΚΙΤΣΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ879128 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 59

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ933477 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 60
ΙΒΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΑΡ290365 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 ΝΑΙ 114 ΝΑΙ 300    588  130 1.018,00 61

ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΗ868656 ΝΑΙ ΝΑΙ 6 120 ΝΑΙ 240     588  130 958,00 62
ΚΟΥΓΙΟΥΡΟΥΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΗ370737 ΝΑΙ ΝΑΙ 6 145 ΝΑΙ 240     588  130 958,00 63
ΑΜΟΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ371326 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 112 300    588   888,00 64

ΚΑΛΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΩΝ ΑΒ127602 ΝΑΙ ΝΑΙ 6 1 91 240    50 588   878,00 65
ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ384308 ΝΑΙ ΝΑΙ 6 154 240     588   828,00 66

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Α00162147 ΝΑΙ ΝΑΙ 6 94 240     588   828,00 67
ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΠΟΛΥΒΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ369533 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 ΝΑΙ 74 300    518   818,00 68

ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΑΕ878400 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 178 ΝΑΙ     588  130 718,00 69
ΚΑΛΟΓΙΑΝΤΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ898994 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 254     588   588,00 70

ΣΚΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ965413 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 98     588   588,00 71
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΗ366586 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 140     588   588,00 72

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ897501 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 128     588   588,00 73
ΛΥΤΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α00801805 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 224     588   588,00 74

ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ375104 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 162     588   588,00 75
ΚΑΡΑΜΠΟΥΓΙΟΥΚ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ456159 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 138     588   588,00 76

ΣΕΒΕΝΤΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ897252 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 67     469   469,00 77
ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ379026 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 64     448   448,00 78

ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΙΝΓΚΑ ΤΑΡΙΕΛ Α00542291 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 26     182   182,00 79

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 2

ΑΔΑ: Ψ6ΚΨ46ΜΤΛΒ-ΙΡΖ
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
ΓΚΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ171626 ΟΧΙ ΝΑΙ 44 ΝΑΙ 2 58 1040 300   100 406   1.846,00 1

ΧΟΥΣΕΪΝ ΟΓΛΟΥ ΚΙΑΣΙΦ ΚΙΑΣΙΦ ΑΟ283178 ΟΧΙ ΝΑΙ 14 ΝΑΙ 1 76 800 300   50 532   1.682,00 2
ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΚΕΡΕΚΙΑ ΣΑΒΒΑΣ Π968531 ΟΧΙ ΝΑΙ 39 109 1040     588   1.628,00 3
ΡΟΣΔΟΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ366742 ΟΧΙ ΝΑΙ 20 79 1040     553   1.593,00 4

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΗ366639 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 142 980     588   1.568,00 5
ΧΑΣΑΝ ΣΑΑΔΕΤ ΙΣΜΑΗΛ ΑΒ375400 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 101 980     588   1.568,00 6

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ866769 ΟΧΙ ΝΑΙ 75 ΝΑΙ 3 8 1040  200  150 56   1.446,00 7
ΣΤΟΥΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΒ375048 ΟΧΙ ΝΑΙ 14 167 800     588   1.388,00 8
ΕΡΕΜΙΔΟΥ ΣΟΝΑ ΜΠΑΜΠΙΚ ΑΕ922263 ΟΧΙ ΝΑΙ 100 1 38 1040    50 266   1.356,00 9

ΣΥΜΙΟΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ290171 ΟΧΙ ΝΑΙ 16 62 920     434   1.354,00 10
ΠΑΡΣΑΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΑΗ374095 ΟΧΙ ΝΑΙ 6 ΝΑΙ 143 320 300    588   1.208,00 11

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΕ388856 ΟΧΙ ΝΑΙ 62 16 1040     112   1.152,00 12
ΣΕΦΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΝ401805 ΟΧΙ ΝΑΙ 58 12 1040     84   1.124,00 13

ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ370285 ΟΧΙ ΝΑΙ 21 11 1040     77   1.117,00 14
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡ596506 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΝΑΙ 176 200 300    588   1.088,00 15
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Έδρα Υπηρεσίας : 7ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ-ΞΑΝΘΗΣ

Διάρκεια Σύμβασης : ΟΚΤΩ (08) ΜΗΝΕΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ

Υπηρεσία :ΤΔΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ                                                 
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 107
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: Ψ6ΚΨ46ΜΤΛΒ-ΙΡΖ



Προκήρυξη :

1 Α Μ Β ΑΗ366455

2 Κ Μ Ρ ΑΕ693669

3 Κ Χ Ρ Α00747582

4 Ι Μ Μ Α00532791

5 Δ Ε Ι ΑΗ368689

6 Χ Ο Φ Α Α00434387

7 Λ Α Λ ΑΗ870851

8 Κ Η Α ΑΒ906656

9 F Y R 650283664

10 Α Δ Δ ΑΖ364195

11 Π Ε Τ ΑΝ782080

Α
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ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑ)

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑ)

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑ)-ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑ)
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ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑ)

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑ)

ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΕΛΛΕΙΨΗ  ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΕΛΛΗΝΟΜΑΘΕΙΑΣ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑ)

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2024

Διάρκεια Σύμβασης : ΟΚΤΩ (08) ΜΗΝΕΣ

Ειδικότητα : ΥΕ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
Φορέας : ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ
Υπηρεσία : ΤΜΗΜΑ ΔΟΚΙΜΩΝ ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ                                            

Έδρα Υπηρεσίας: 7ο χ.λ.μ. Ε.Ο.  ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ - ΞΑΝΘΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Υ.Ε.

ΑΔΑ: Ψ6ΚΨ46ΜΤΛΒ-ΙΡΖ
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
ΤΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ382870 ΟΧΙ ΝΑΙ 76 ΝΑΙ 184 ΝΑΙ 1040 300    588  130 2.058,00 1

ΞΕΝΙΤΙΑΔΟΥ ΘΕΩΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ956049 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 ΝΑΙ 1 109 980 300   50 588   1.918,00 2
ΓΚΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ171629 ΟΧΙ ΝΑΙ 44 ΝΑΙ 2 58 1040 300   100 406   1.846,00 3

ΠΡΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΟΛΕΓΚ ΑΒ375834 ΟΧΙ ΝΑΙ 16 ΝΑΙ 75 920 300    525   1.745,00 4
ΧΟΥΣΕΪΝ ΟΓΛΟΥ ΚΙΑΣΙΦ ΚΙΑΣΙΦ ΑΟ283178 ΟΧΙ ΝΑΙ 14 ΝΑΙ 1 76 800 300   50 532   1.682,00 5
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΑΒ379908 ΟΧΙ ΝΑΙ 35 148 1040     588   1.628,00 6
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ866769 ΟΧΙ ΝΑΙ 75 ΝΑΙ 3 8 1040  200  150 56   1.446,00 7

ΣΤΟΥΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΒ375048 ΟΧΙ ΝΑΙ 14 167 800     588   1.388,00 8
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΑΗ375689 ΟΧΙ ΝΑΙ 12 2 117 680    100 588   1.368,00 9

ΤΑΣΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ870396 ΟΧΙ ΝΑΙ 71 26 1040     182   1.222,00 10
ΠΑΡΣΑΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΑΗ374095 ΟΧΙ ΝΑΙ 6 ΝΑΙ 143 320 300    588   1.208,00 11
ΚΑΡΤΑΛΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ364336 ΟΧΙ ΝΑΙ 6 ΝΑΙ 2 46 320  200  100 322   942,00 12
ΚΡΑΣΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ863436 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 1 82 300   50 574   924,00 13
ΠΕΣΕΡΙΔΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ987959 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 4 47 300   200 329   829,00 14

ΤΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΑΜ299594 ΟΧΙ ΝΑΙ 9 2 20 500    100 140   740,00 15
ΣΚΑΡΛΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ363339 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 135    100 588   688,00 16
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ363909 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 94     588   588,00 17

ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝ782147 ΟΧΙ ΝΑΙ 233     588   588,00 18
ΤΣΙΜΠΛΙΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ873855 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 2 200    100    300,00 19

ΓΚΟΥΤΕΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΡ019502 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 19    50 133   183,00 20
ΤΣΟΥΡΝΑΚΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ370253 ΟΧΙ ΝΑΙ        0,00 21

ΠΕΙΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Α00007391 ΟΧΙ ΟΧΙ 14 63 ΝΑΙ 800     441 200  1.441,00 22
ΝΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΕ537814 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 138 320     588   908,00 23
ΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΑΗ744827 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 1 72 260    50 504   814,00 24

ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ897882 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 65    50 455   505,00 25
ΒΕΝΕΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΖ435033 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 20 360     140   500,00 26
ΡΕΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ186066 ΟΧΙ ΟΧΙ 63     441   441,00 27

ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΗ868656 ΝΑΙ ΝΑΙ 6 120 ΝΑΙ 240     588  130 958,00 28
ΚΑΛΟΓΙΑΝΤΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ898994 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 254     588   588,00 29

ΣΚΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ965413 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 98     588   588,00 30
ΣΕΒΕΝΤΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ897252 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 67     469   469,00 31
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 108
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Προκήρυξη :

1 Κ Μ Ρ ΑΕ693669

2 Κ Χ Ρ Α00747582

3 Ι Μ Μ Α00532791

4 Δ Ε Ι ΑΗ368689

5 Χ Ο Φ Α Α00434387

6 F Y R 650283664

7 Π Ε Τ ΑΝ782080

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
Φορέας : ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ
Υπηρεσία : ΤΜΗΜΑ ΔΟΚΙΜΩΝ ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ                                            
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Διάρκεια Σύμβασης : ΟΚΤΩ (08) ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 108
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Έδρα Υπηρεσίας: 7ο χ.λ.μ. Ε.Ο.  ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ - ΞΑΝΘΗΣ
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Ειδικότητα :   ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΕΛΛΕΙΨΗ  ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΕΛΛΗΝΟΜΑΘΕΙΑΣ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑ)

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑ)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Υ.Ε.
Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2024

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑ)

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑ)
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